
PORTARIA Nº 096/2025

Altera os membros da Conselho de
Desenvolvimento Rural,  Sustentável
e  Solidário  de  Serra  Negra  do
Norte/RN e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE, ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE,  no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Art.  1º.  Designar  os  seguintes  cidadãos  para  comporem  o  Conselho  de
Desenvolvimento Rural, Sustentável e Solidário de Serra Negra do Norte/RN:

a) Representante do Poder Público Municipal:
I. Marconi de Souza Morais (Mat.0700);

b) Representante da Associação de Desenvolvimento Comunitário da
Lagoa da Serra:
I. Raíla Mariz de Faria (CPF: 110.XXX.294-10);

Art.  2º.  A  presente  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Serra Negra do Norte/RN, 21 de julho de 2025.

ACÁCIO SÂNZIO DE BRITO
Prefeito


